
Obecní úřad Sokolnice, stavební úřad
Komenského 435, 664 52 Sokolnice

Sp. zn.: SŮ/4353/2021/lZ
Č. j. OUSO/4386/2021/lZ

Vyřizuje:
Iveta Zrnečková
tel.:515 553 847
zrneckova@sokolnice.cz

Vypraveno dne' 3 O. 11. 2021

V Sokolnicích dne 30.11.2021

SDĚLENÍ
k poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Sokolnice, stavební úřad, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen ,,stavební úřad") obdržel dne 26.08.2021
žádost o poskytnutl informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k /nformac/m, ve znění
pozdějš/ch předpisů (dále jen ,,zákon č. 106/1999 Sb."/ ve které pan , ,

(dále jen ,,žadatel"), žádá o poskytnuti nás[edujÍcÍch informací, a to - poskytnutí kopií
anonymizovaných verzi následujÍcÍch dokumentů v elektronické podobě, týkajIcI se stavby nazvané
,,Novostavba RD v Újezdě u Brna" na pozemku p.č. a v katastrálním území Újezd u Brna,
kdy z katastru nemovitosti vyplývá, že uvedený pozemek vlastní pan , ,

, (dále též ,,předmětná nemovitost") - cituji:

l) ,,Všechna rozhodnutí a jiná opatření či dokumenty, které byly podle zákona č. 183//2006 Sb.,
o územním p/ánován/ a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále též
,,stavební zákon") na předmětnou nemovitost příslušným stavebním úřadem vydána nebo jinak
realizována v období od 25. 9.2021 do data vyř/zen/ této žádosti;

2) Informaci, zda bylo v období od 25.9.2021 v rámci předmětné nemovitosti oznámeno Ohlášení
o už/vánl dokončené stavby dle stavebního zákona;

3) Informaci, vjaké fázi se nyní nachází správní ř/zen/ sp. zn. SÚ/2225/2021/LD, které se týká
předmětné nemovitosti "

Stavební úřad sděluje žadateli:

l) Dne 13.10.2021 pod. č.j. 3833/2021 byla podána žádost - oznámeni záměru, pro záměr kanalizační
přípojka na pozemku p.č. v k.ú. Újezd u Brna. 8.11.2021 byla žádost doplněna pod č.j.
4107/2021 a 4119/2021. Správní orgán dne 15.11.2021 pod sp. zn. SÚ/3833/2021/LD, č.j.
OUSO/4209/2021/LD vyzval žadatele k zaplacení správního poplatku, kdy si stavebník výzvu převzal
dne 23.11.2021 a do dnešního dne správní poplatek neuhradil;

2) V období od 25.9.2021 byla provedena na ,,novostavbě RD" kontrolní prohlídka z důvodu užIváni či
neužÍváni stavby dne 14.10.2021 pod. sp. zn. SÚ/2225/2021/LD. Jiné ,,Ohlášení užIváni stavby"
stavební úřad neeviduje;

3) Stavebník byl vyzván k bezodkladnému ukončeni užIvánI stavby, výzva ze dne 26.8.2021 pod sp. zn.
SÚ/2225/2021/LD, č.j. OUSO/3154/2021/LD. Ověření zda je stavba užívána bylo provedeno kontrolní
prohlIdkou dne 14.10.2021, viz bod 2).



č.j. OUSO/4386/2021/lZ str. 2

Doposud nejsou splněny podmínky pro řádné užíváni stavby.

l
Ing. Petra Nováková
vedoucí stavebního úřadu

Za správnost vyhotoveni:
Iveta Zrnečková

Obdrží:
účastnici (dodejky)

, :
trvalý pobyt: . , ,

Dále obdrží:
Spis SÚ


